
Усть-Канский район 
Администрация 

МО «Талицкое 
сельское поселение» 

с.Усть-Кумир 
ул.Зеленая, 27, 

Усть-Канского района 
Республики Алтай, 

649458 
Тел. 26-3-05, 

*аНса.2012@таИ.ги

Россия 
Алтай Республиканын 
Кан-Оозы аймактын 

Талица ]урттын 
муниципал тозолмозинин 

администрациязы, 
Талица 1урт 

Зеленая ором,27, 
Кан-Оозы аймактын, 

Алтай 
Республиканын,649458 

Тел./факс 26-3-05

РАСПОРЯЖЕНИЕ ^К А А Н

3 " февраля 2020 года с.Усть-Кумир № 3

Об утверждении состава Совета 
профилактики правонарушений при 
администрации Талицкого сельского поселения

В целях проведения мероприятий, направленных на своевременное предупреждение, 
выявление и устранение причин и условий, способствующих совершению 
правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав Совета профилактики безнадзорности, правонарушений и 
преступлений среди несовершеннолетних при администрации Талицкого сельского 
поселения:
председатель Совета профилактики -  глава сельского поселения- Кошкаров К.А. 
заместитель председателя Совета профилактики - делопроизводитель -  Головина Т.В. 
члены Совета:
- психолог МБОУ «Усть-Кумирская СОШ» - Байталакова Р.С.
- уполномоченный участковый полиции Усть-Канского района (по согласованию)- 
Абрамов Н.И.
- заведующий Усть-Кумирской участковой больницей -  Дмитриева И.Н.;
- заведующий Усть-Кумирской сельской библиотекой -  Ефимова Г.С.
2. Распоряжение № 45 от 12.12. 2019г. «Об утверждении состава Совета профилактики 
правонарушений при администрации Талицкого сельского поселения» считать 
утратившим силу.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Талицкого 
сельского поселения




